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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

 
 

                                                        

 

                                                         BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

Nr.____ prot.                                                                                Tiranë më, __.__.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “HTS COMPANY” me Nipt: M11619018P, me adresë Gjirokastër Tepelenë, 

Lagja “Mustafa Motohiti banesa nr.3, shkalla nr.1 ish konvikti; 6301, Përfaqësuar nga 

Administratori Z.Skënder Cela  & “MAGNA CHARTA”  me Nipt: L92318021H, me adresë 

Tiranë, Rruga Hysni Gerbolli, Njësia Bashkiake Nr.11,  Përfaqësuar nga Administratori  

Z.Endri Piero. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Shërbim - me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 08510-06-07-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrjeti ujitës me pus (Studim Projektim)” 

 

Fondi limit: 1,055,834 (një milion e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë 

(pa TVSH). 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.31,  datë 18 QESHOR 2024 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 3 (tre) Operatorë 

Ekonomikë me ofertat si  më poshtë: 
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1. Bashkim Operatoresh ekonomikë: 

 

    “HTS-COMPANY” sh.p.k                                                                   M11619018P                                              

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

     Dhe 

  

  “MAGNA CHARTA” sh.p.k                                                                L92318021H                                              

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

  

Vlera:  960,000 ( nëntëqindë e gjashtëdhjetë mijë)  lek pa  TVSH 

 

2. “NET-GROUP” sh.p.k                                                                           L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it  

 

Vlera:  959,849,09 (nëntëqindë e pesëdhjetë e nentë mijë  e tetëqind e dyzetë e nentë)  lek pa  

TVSH. 

 

3. “GRAMA” shpk                                                                                  J77304712J                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera:  989,333.38 (nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqindë e tridhjetë e tre pike 

tridhjete e tete)  lekë pa  TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “NET-GROUP” sh.p.k                                                                           L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it  

 

Vlera:  959,849,09 (nëntëqindë e pesëdhjetë e nentë mijë  e tetëqind e dyzetë e nentë)  lek pa  

TVSH 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi NET-GROPUP” sh.p,k nga ku rezulton se 

skualifikohet për arsyet e mëposhtëme: 
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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

1. Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020”Për prokurimin publik”, pika 2 dhe pika 3,Vendimit nr.113, 

date 1.3.2023 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”,pasi drejtuesit teknik të 

shoqërise L. Kuci, Sh. Civici, A.Pjeternikaj, M. Dyrmishi dhe E. Spahiu, referuar listepagesës 

të tre muajve të fundit nuk janë paguar me ditë të plota pune në kundërshtim të plotë me 

kontratat individuale të punës ku figurojnë me kohë të plotë dhe të deklaratës në formularin 

përmbledhës të vetdeklarimit piken D: DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës.” Veprimet e mësipërme, bien në kundërshtim të plotë me Vendimin nr. 

759, datë 12.11.2014 “Për licensimin profesional të individëve dhe subjekteve juridike që 

ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e të projektimit në ndërtim dhe mbikqyrjes e 

kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim”, nenin 23 pika 6.Gjithashtu, këto veprime, bien 

në kundërshtim edhe me kontratat e punës që janë paraqitur në SPE ku specifikohet se 

“Kohëzgjatja normale ditore e punës nuk do të jetë më shumë se 8 orë. Kohëzgjatja normale 

javore e punës është jo më shumë se 40 orë. Numri maksimal i orëve të punës gjatë javës nuk 

mund të kalojë 48 orë.”. 

 

2. Oferta e paraqitur është nën vlerën minimale të përcaktuar nga grupi i përllogaritjes së fondit 

limit në bazë të VKM 354 datë 11.05.2016 

 

 

2. “GRAMA” shpk                                                                                  J77304712J                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera:  989,333.38 (nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqindë e tridhjetë e tre pike 

tridhjete e tete)  lekë pa  TVSH 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “GRAMA” sh.p,k nga ku rezulton se skualifikohet 

për arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson kriterin e përgjithshëm për: ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson 

kërkesat që burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky informacion kërkohet për Operatorët 

Ekonomikë, të cilët operojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë. Mungon vërtetimi  

nga FSHU për kontratën e energjisë për selinë qëndrore Dibër Peshkopi PESHKOPI  

Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4 të deklaruar në  

Qëndrën Kombëtare të biznesit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomikë: “HTS COMPANY” me Nipt: M11619018P me adresë: Gjirokastër Tepelenë 

Lagja “Mustafa Motohiti banesa nr.31 shkalla nr.1 Perfaqësues Z. Skënder Cela, Administrator. 

& “MAGNA CHARTA”  me Nipt: L92318021H. me adresë:Tiranë Rruga Hysni Gerbolli, 

Njësia Bashkiake Nr.11  Përfaqesues nga Administratori Z. Endri Piero me Vlerën:  960,000 
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(nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa TVSH. është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit. 

 

Klasifikimi u bë me datë 26.06.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

                                                       

                                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                               Liri   Qoshi 

 

 

 

 

 

 


